Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

24 сентября 2013 г.

                                                               № 0187300005813000455
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;

3. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

4. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5  членов комиссии, что составляет  50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Овечкин Виктор Юрьевич, юрисконсульт  муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления».

1.  Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту автомобиля (запрос котировок от 29 августа 2013 года № 97, номер извещения на официальном сайте:  № 0187300005813000455).
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления», 628260, ул. 40 лет Победы, д. 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «24» сентября 2013 года.

4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1. Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     4.2. Сроки выполнения работ: сроки технического обслуживания и ремонта автомобиля составляют не более двух дней со дня предоставления автомобиля на ремонт.

     4.3. Срок и условия оплаты работ: оплата производиться в порядке, предусмотренном в проекте муниципального контракта, а именно: путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя в течение 10 дней после выполнения работы, на основании заказа-наряда, акта выполненных работ, подписанного ответственным лицом заказчика и предоставления заказчику счета-фактуры.
     4.4. Максимальная  цена договора: 74 021,00 рубль 00 копеек.
     4.5.  Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

  4.6.  В цену работ по техническому обслуживанию и ремонту автомобиля должны быть включены расходы на уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС, стоимость расходных материалов, смазочных материалов, технических жидкостей и запасных частей, необходимых для технического обслуживания и ремонта автомобиля.

     4.7. Место выполнения работ: на станции технического обслуживания Исполнителя,  расположенной не далее 20 километров от города Югорска Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры Тюменской  области.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок (до 13.00 часов по местному времени «23» сентября 2013 г.) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Владимир Николаевич Слабеняков
	628260,  ул. Ленина, дом 10, кв.50,    г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
Тюменская область
	02.09.2013
в 16 часов 17 минут

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮграАВТО+»
	628260,  ул.Славянская, 2, г.Югорск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область
	04.09.2013
в 10 часов 29 минут

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
         6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 69 423 рубля 00 копеек.
         6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮграАВТО+»
	Индивидуальный предприниматель Владимир Николаевич Слабеняков

	2
	Цена гражданско-правового договора,  руб.
	69 423,00
	71 801,00

	3
	Условия договора
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок

 от 24 сентября 2013 г.

   № 0187300005813000455
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от 24 сентября 2013 г.

   № 0187300005813000455

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.А. Климин

_________________Ж.В.Резинкина

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                                          __________________В.Ю.Овечкин
Секретарь  Н.Б. Захарова
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «24» сентября  2013 г. № 0187300005813000455
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту автомобиля

(запрос котировок от 29 августа 2013 года № 97, номер извещения на официальном сайте:  № 0187300005813000455).

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления»
	№      п.п.
	Наименование работ
	Характеристика
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Владимир Николаевич Слабеняков,

г. Югорск
	ООО «ЮграАВТО+»,
г. Югорск

	1
	Техническое обслуживание и ремонт автомобиля
	Техническое обслуживание и ремонт автомобиля Тойота Ланд Крузер 200, год выпуска -2008, VIN JTMHT051404012902

Должны быть выполнены следующие работы:

-проверка всех систем автомобиля-1 проверка;

-замена масла для двигателя и масляного фильтра-1замена;

-замена ремня ГРМ-1замена;

-замена фильтра кондиционера-1 замена;

-шприцевание (смазка) карданных валов-1шприцевание;

-снятие и установка подшипника ступицы передней с одной стороны-с 2 сторон;

-снятие и установка защиты двигателя;

-снятие-установка лампы габарита.

Должны быть использованы следующие материалы:

-синтетическое моторное масло Toyota SAE -6,7л.

-кольцо уплотнительное -2 шт.;

-сальник наружный-2 шт.,

-сальник ступицы внутренний-2шт.;

-фильтр маслянный-1шт.;

-кольцо уплотнительное поддона-1шт.;

-смазка консистентная Castrol LMX-0,3 кг.;

-фильтр салона-1 шт.;

-подшипник передней ступицы-2шт.

-ремень ГРМ-1 шт.;

-ролик обводной-1 шт.;

-ролик натяжителя ремня-1 шт.

-вал натяжителя-1шт.;

-натяжитель-1 шт.;

-лампа 12V 5w без цоколя габарит-4 шт.
	Согласен
	Согласен

	Цена  контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта: 74 021,00 рублей.
	71 801,00
	69 423,00

	Срок выполнения работ
	Сроки технического обслуживания и ремонта автомобиля составляют не более двух дней со дня предоставления автомобиля на ремонт
	согласен
	согласен

	Срок   и  условия  оплаты  работ
	Оплата производиться в порядке, предусмотренном в проекте муниципального контракта, а именно: путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя в течение 10 дней после выполнения работы, на основании заказа-наряда, акта выполненных работ, подписанного ответственным лицом заказчика и предоставления заказчику счета-фактуры
	согласен
	согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствует
	отсутствует